



# Nya Brunnsbladet

2011-11-22

2011:1

## Nya Brunnsbladet

Brunnsbladet har fått ett nytt utseende och kommer att ges ut ca 4 ggr/år - vid behov oftare. Håll alltid utkik vid sophusens anslagstavlor, där kan matnyttig information finnas.

## Besök vår hemsida

Vår hemsida har uppdaterats. Besök den gärna för att bekanta dig med det nya. Vi kommer fortlöpande att lägga ut ny information. [www.passaren.se](http://www.passaren.se)

## Den svarta tisdagen 25/10

Vi sänder en extra tanke till de drabbade i samband med rånet och misshandeln som skedde 25/10. Det slutade med ett tragiskt dödsfall. Polisen tar gärna emot tips. Allt som kan ha ett samband med denna händelse är av intresse. Tips tas emot av Håkan Östman, 070-638 42 96.

## Extra stämma

Onsdagen 2 november hölls en extra stämma angående fiberanslutning för Passaren. Stämman beslutade att Stadsnät och dess samarbetspartner AT Installation blir vår leverantör av fiber. Arbetet med installation och grävning kommer att påbörjas till våren.



## Värmeväxlare

Under hösten har bytet av värmeväxlare slutförts. Samtliga hus har därmed den nya värmeväxlaren av typ Alfa Laval. Örebro El & Antenn AB kommer på uppdrag av EON, att under vintern 2011-12, montera fjärravläsningsutrustning på de växlare som saknar sådan.

## Extra belysning

Längs med föreningsgårdens framsida har det varit alldeles för mörkt. Därför har Pelle monterat två fasadbelysningar. Det samma gäller vid 'spegelhörnan' vid Hg 53-Hg55 och längst ner vid röd parkering. Nu kan vi tryggt passera.

## Bokning/uthyrning av släpkärran

Släpkärran kan som bekant hyras på kvällar och helger (övrig tid enl. ökning med Pelle) för 20 kr/timme. Bokning sker på lista vid släpkärran. Betalning görs kontant i den brevlådan som finns i direkt anslutning, skriv namn på kuvert. Avstämning av bokningslista/betalning kommer att ske kontinuerligt och de som glömt betala kommer personligen att påminnas.

## Hyra Föreningsgården

Uppdaterade regler för att hyra Föreningsgården har tagits fram. Hyran har justerats vilket innebär en kostnad för boenden i området på 300 kr och för utomstående 1500 kr.

## Renoverad lekplats

Lekplatsen på gård 3 har renoverats. En ny rutschbana har köpts in. Ett nytt bord har Pelle byggt. Några färgglada figurer skapar en kul lekmiljö.



## Bilkörning

För allas säkerhet ber vi er som kör bil i området att köra sakta. Det finns många lekande barn som kan dyka upp där man minst anar det. Vi ber er föräldrar att uppmana era barn att inte leka på parkeringarna.

## Snökäppar

Nu är snökäpparna på plats. De är en förutsättning för att snöröjningen ska fungera bra. Låt dem sitta ☺.

### **Sophusen**

Vi behöver alla hjälpas åt för att hålla ordning i våra sophus. Har ni ex större kartonger måste de delas i mindre delar för att kunna lämnas i behållaren.

### **Vicevärd**

Bosse Carlsson är tillsatt som tillförordnad vicevärd för att sköta de administrativa arbetsuppgifterna. Arbetstiden är förlagd till måndagar och tisdagar, kl 9-12. Telefon 24 00 98, mail: vicevarden@passaren.se

### **Fastighetsskötsel**

Pär Erkenby ansvarar för fastighetsskötseln när det gäller reparationer och underhåll. Han har telefontid vardagar kl 7- 9, telefon 24 00 98, 0707-74 00 98, mail: vicevarden@passaren.se. Det är till honom ni ska vända er om ni vill göra en felanmälan. Vid sin sida har han Tony Karlsson som arbetar med trädgårdsskötsel.

### **Välkommen**

Vi välkomnar Fredrik Hahne och Pernilla Åhman som flyttade in på Sg 54 14/10, Håkan och Päivi Lövestig som flyttade in på Hg 79 1/11 och Lena Lööv som flyttar in på Hg 91 15/12. Hoppas ni kommer att trivas hos oss på Brunnsängen.

### **Fritidskommittén informerar**

Hösten startade med en familjedag 4/9. Det var en solig fin höst dag. Var och en hade med sig egen pique-nique korg och vi bjöd på grillad korv. Det fanns flera olika stationer att gå runt och sysselsätta sig vid. Ca 40 barn och 40 vuxna deltog. Kul att så många kom.

En fredag i september hade vi afterwork mellan kl 17-19. Det är trevligt att träffas och umgås en stund efter att ha avklarat en

arbetsvecka. Det är dock inga krav på att man ska ha jobbat. Ca 35 personer kom.

Städdagen den 15/10 var som vanligt välbesökt. På kvällen samma dag ordnade vi en oktoberfest. Det serverades en lättare buffé med tyska specialiteter. Vi hade förträfflig underhållning av fyra glada herrar från Bayern Kapelle. De bidrog till en god stämning och vi sjöng tyska sånger. Festen var välbesökt, 74 personer kom till detta evenemang.



Vi avnjöt en kall öl eller två...



En tallrik full med tyska specialiteter. Den tyska surkålen var inte så populär men tyska korvar smakade bra, de

serverades bl.a. tillsammans med potatissallad och salta kringlor.

Den 17/11 hade vi bokcafé. 40 personer lyssnade intresserat på Dixie Erikssons målande sätt att berätta om olika böcker i olika genre. Det bjöds på en god landgång, levererad från Folkets Hus Café.

### **På gång!**

18/12 Efter kl 16 kommer Tomten

27/1-12 Afterwork

9/3-12 Vinprovning



**Trevlig Advent  
Önskar Styrelsen**